
Není zdrávo tak moc tě mít rád

Karel Černoch

Teď, když mám pár roků, přes osmnáct,
a život párkrát mi udělal bác,
víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád.

Stopy mých bot vedou jen před můj dům,
a žádné létání k oblakům...
Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád.

Dobře se dívej, tak tohle jsem já,
chlap jakých spousty jsou na ulicích...
Dobře se dívej a rozmýšlej,
jestli Ti stojí za to sbírat vrásek víc, vrásek víc..
Snad je to prý šance jedinečná,
když se náhodou potkají dva...

Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád.
No, no, no..
Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád.

Dobře se dívej, tak tohle jsem já,
chlap jakých spousty jsou na ulicích...
Dobře se dívej a rozmýšlej,
jestli Ti stojí za to sbírat vrásek víc, vrásek víc..
Snad je to prý šance jedinečná,
když se náhodou potkají dva...

Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád...
Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád...
Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád...
Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád...
No, no, no no, no no...
Víš, brouku, není zdrávo tak moc mít rád...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

